

第一节 重要提示

1. 本年度报告摘要来自年度报告全文内容，为了更全面地介绍公司经营业绩情况、财务情况及未来发展计划，投资者应当到www.cninfo.com.cn详细查阅年度报告全文。
2. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
3. 公司全体董事出席了董事会会议。
4. 本年度报告中不存在被审计机构出具非标准无保留意见审计报告的情况。
5. 董事会决议表决的有关事项如下：
 1. 审议通过2023年半年度利润分配预案及公积金转增股本预案

第二节 公司简介基本情况

股票种类	股票上市交易所	公司股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	舒华体育	605290	不适用

联系人及联系方式	联系地址	电话	电子邮箱
董事会秘书	福建省福州市鼓楼区南台区福建工研院四期一路100号工研院	0591-88891000	top@shuohua.com
财务负责人	福建省福州市鼓楼区南台区福建工研院四期一路100号工研院	0591-88891000	top@shuohua.com

相关文字中的数字通常并不构成任何承诺或保证，除非由本公司或相关受托人作出发行或交付承诺，符合本公司信息披露的相关规定且对投资者具有实质性影响。

特此公告。
附件：舒华体育股份有限公司独立董事征集投票权授权委托书

2023年半年度报告摘要
2023年8月18日

单位：元 币种：人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,789,586,240.11	1,836,904,903.21	-2.58
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,228,081,672.22	1,289,074,054.03	-4.69

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	692,635,647.94	619,838,983.97	-4.39
归属于上市公司股东的净利润	43,432,244.16	49,841,914.40	-7.73

项目	本报告期末	本报告期初	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1		